



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
Περιφέρεια ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Έργο Τσιμεντοστρώσεις - Βελτιώσεις κοινοχρήστων  
χώρων στην Δ.Ε. Λευκάδας

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΟΣ

Προυπ 166.820,00 Ευρώ ( με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή

ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ &  
ΜΕΛΕΤΩΝ

Χρήση 2018 ( ΚΑΕ: 30-7323.105 )

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	-----------------------	------------------------	------------------	----------	-----------------	--------

**Ομάδα Χωματουργικά**

1	ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΧΑΛΛΑΡΩΝ ΕΔΑΦΩΝ (ΟΔΟΑ1)	1.1	ΟΔΟ1110	m3	2,00	2,28	4,56
2	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ (ΟΔΟΑ2)	1.2	ΟΔΟ1123Α	m3	747,00	2,60	1.942,20
3	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ, ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΜΕ ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΚΣΚΑΦΩΝ (ΟΔΟΑ2.1)	1.3	ΟΔΟ1123Α	m3	2,00	3,50	7,00
4	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών (ΟΔΟΑ3.3)	1.4	ΟΔΟ1133Α	m3	41,00	10,10	414,10
5	Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως (ΟΔΟΑ4.4)	1.5	ΟΙΚ2113	m3	15,00	14,40	216,00
6	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΣΑΘΡΩΝ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ(ΣΧΕΤΙΚΟ) (ΟΔΟΑ12)	1.6	ΟΙΚ2227	m3	50,00	15,00	750,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
7	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΚΚΩΔΟΥΣ ΥΛΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΚΟΚΚΩΝ ΕΩΣ 200 mm. (ΟΔΟΑ19)	1.7	ΟΔΟ3121Β	m3	521,00	15,80	8.231,80
8	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ1.1)	1.8	ΟΔΟ3121Β	m3	486,80	19,10	9.297,88
9	ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΤΙΜΗ ΕΚΣΚΑΦΩΝ ΛΟΓΩ ΔΥΣΧΕΡΕΙΩΝ ΑΠΟ ΔΙΕΡΧΟΜΕΝΑ ΥΠΟΓΕΙΑ ΔΙΚΤΥΑ Ο.Κ.Ω. (ΟΔΟΒ2)	1.9	ΥΔΡ6087	m3	27,00	2,70	72,90

**Άθροισμα ομάδας Χωματουργικά 20.936,44**

**Ομάδα Τεχνικά έργα**

1	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ3)	2.1	ΟΔΟ4110	m2	1.488,00	1,20	1.785,60
2	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ4)	2.2	ΟΔΟ4120	m2	5,00	0,45	2,25
3	ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ ΕΠΙΜΕΤΡΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΤΑ ΒΑΡΟΣ (ΟΔΟΔ6)	2.3	ΟΔΟ4421Β	tn	164,00	86,40	14.169,60
4	Κατασκευή ρεϊθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.1)	2.4	ΟΔΟ2532	m3	440,00	94,20	41.448,00
5	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.2)	2.5	ΟΔΟ2532	m3	49,60	104,00	5.158,40
6	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.4)	2.6	ΟΔΟ2532	m3	7,00	126,00	882,00
7	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C (ΟΔΟΒ30.2)	2.7	ΟΔΟ2612	Kgr	4.209,00	1,15	4.840,35
8	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C (ΟΔΟΒ30.3)	2.8	ΥΔΡ7018	Kgr	6.002,00	1,15	6.902,30
9	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚ73.11)	2.9	ΟΙΚ7311	m2	16,00	22,50	360,00
10	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης. (ΥΔΡ16.11)	2.1 0	ΗΛΜ 4	τεμαχ	10,00	51,50	515,00
11	Καλύμματα φρεατίων, καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron) (ΥΔΡ11.1.2)	2.1 1	ΥΔΡ6752	Kgr	125,00	2,90	362,50

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
12	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής, εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ΥΔΡ11.2.4)	2.1 2	ΥΔΡ6752	Kgr	240,00	2,90	696,00
13	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D600 mm (ΥΔΡ12.1.1.5)	2.1 3	ΥΔΡ6551.5	m	15,00	72,00	1.080,00
<b>Άθροισμα ομάδας Τεχνικά έργα</b>							<b>78.202,00</b>

<b>Άθροισμα εργασιών</b>	<b>99.138,44</b>
<b>Γ.Ο. &amp; Ε.Ε. 18,00 %</b>	<b>17.844,92</b>
<b>Σύνολο</b>	<b>116.983,36</b>
<b>Απρόβλεπτα 15 %</b>	<b>17.547,50</b>
<b>Αναθεωρήσεις</b>	<b>1,40</b>
<b>Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ</b>	<b>134.532,26</b>
<b>Φ.Π.Α. 24 %</b>	<b>32.287,74</b>
<b>Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ</b>	<b>166.820,00</b>
<b>Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ</b>	<b>-</b>
<b>ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>	<b>166.820,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Δ/ντής Τ.Υ.Δ.Λ.  
Λευκάδα 12-11-2018

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Ο Προϊστάμενος Τ.Ε.Ε.Μ.  
Λευκάδα 12-11-2018

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
Λευκάδα 9-11-2018

Σπυρίδων Αρέθας  
Χημικός Μηχανικός

Δημήτρης Βραχνούλας  
Πολιτικός Μηχανικός

Θωμάς Γεωργάκης  
Πολιτικός Μηχανικός  
  
Θωμάς Βουκελάτος  
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.